§14 WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY. 

Zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. 

§15 WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM. 

15.1. Zamawiający Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 1800,00 PLN (słownie: tysiąc 

osiemset złotych) dla każdej części Zamówienia oddzielnie. 

15.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, tj.: pieniądzu, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków